

Sevgili Şarkıcılar,

„GeMainsam“ projemize katılmak istemenize çok seviniyoruz. Aşağıdaki birkaç küçük Adımla bu yarışmaya katılabılırsınız :



### 1. Başvurular

Başvurunuzu [burada](#) adınız ve E-Mail adresinizle yapın. Katılım için 18 yaşından büyük olmak gerekiyor. Eğer 18 yaşından küçükseniz ve yarışmaya katılmayı çok istiyorsanız bize ayrıca bir de E-Mail yazın.

### 2. Şarkı tanıyıp öğrenmek

Başvurunuzun ardından bizden Web sayfamızın dahili bölümlerine girebilmek için giriş bilgilerini içeren bir E-Mail alacaksınız. Web sayfamızda ayrıca prova yapabilmemiz için videolar, notalar ve şarkı sözleri bulacaksınız. Web sayfamızda bunun dışında YouTube üzerinden 10, 16 ve 23 Ocak günleri yapılacak olan online-provaları için giriş bilgilerini bulacaksınız. Bu provalar kayda alınacak ve provaların videolarına daha sonra Web sayfamızın dahili bölümünde ulaşılacaktır.

Provaları Almanca yapacağız, ancak kayda alınmaları esnasında otomatik olarak tercümesini YouTube´da alt yazı olarak kendi dilinizde gösterebilirsiniz.

### 3. Audio-dosyası kaydetmek

Şarkınızın videonun bir parçası olabilmesi için gerekli olan sadece cep telefonunuz veya bilgisayarınızdaki kayıt aletidir. Bunun için detaylı açıklamaları Web sayfamızın dahili bölümünde Video-Tutorial olarak bulabilirsiniz.

Bitirdiğiniz Audio-dosyasını daha sonra 31 Ocak tarihine kadar [buraya](#) yükleyebilirsiniz.

### 4. Video çekimi

Isterseniz sadece şarkınızla projeye katılmakla yetinmeyip aynı zamanda videoda da gözükebilirsiniz. Sizi nasıl görüntüleyebileceğimizi, mevcut Corona salgını nedeniyle daha tam olarak kararlaştıramıyoruz. Ama hepiniz emin olun ki bunu yaparken geçerli mesafe ve hijyen kurallarına harfiyen uyulacaktır.

Önemli: Eğer bize şarkınızın bir Audio dosyasını gönderirseniz, bize bu dosyayı bu projemizde ve daha büyük projemizin kapsamında, ayrıca diğer etkinliklere başvurularda, AmkA destekleme programı çerçevesinde, internette veya sosyal medyada kullanabilmemiz için bize izin verin. Bu izin aynı zamanda projemizi himaye eden AmkA için de geçerli olacaktır.

Terz e.V., 2020